Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ №_________

О внесении изменения в постановление администрации
Лысковского муниципального округа Нижегородской

области от 14.08.2023 № 1425 «О наделении должностных лиц
полномочиями на составление протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 2.12. и 5.10. Кодекса Нижегородской области об

административных правонарушениях»

В соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской
области, в связи с кадровыми изменениями, администрация Лысковского муниципального
округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области от 14.08.2023 № 1425 «О наделении должностных лиц полномочиями
на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 2.12 и 5.10 Кодекса Нижегородской области об административных
правонарушениях» (с изменением, внесенным постановлением администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области от 26.07.2024 № 1441) изменение, изложив
пункт 1 в следующей редакции:

«1. Наделить полномочиями на составление протоколов об административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 2.12 и 5.10 Кодекса Нижегородской области об
административных правонарушениях, следующих лиц:

Исаева Игоря Борисовича – начальника отдела по взаимодействию с сельскими
территориями управления по благоустройству и развитию территорий администрации
Лысковского муниципального округа;

Луканова Владимира Александровича – заместителя начальника отдела по
взаимодействию с сельскими территориями управления по благоустройству и развитию
территорий администрации Лысковского муниципального округа;

Молчанова Александра Борисовича – заместителя начальника отдела по
взаимодействию с сельскими территориями управления по благоустройству и развитию
территорий администрации Лысковского муниципального округа;

Овчарову Евгению Николаевну – заместителя начальника отдела по взаимодействию с
сельскими территориями управления по благоустройству и развитию территорий
администрации Лысковского муниципального округа;

Романычева Дмитрия Юрьевича – консультанта отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации Лысковского муниципального округа;

Рыжова Ивана Леонидовича – заместителя начальника отдела по взаимодействию с
сельскими территориями управления по благоустройству и развитию территорий
администрации Лысковского муниципального округа;

Сабанова Александра Викторовича – заместителя начальника отдела по
взаимодействию с сельскими территориями управления по благоустройству и развитию
территорий администрации Лысковского муниципального округа;

Храмову Елену Игоревну – заведующего сектором гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации Лысковского муниципального округа;

Шуринова Алексея Николаевича – начальника отдела по благоустройству управления
по благоустройству и развитию территорий администрации Лысковского муниципального
округа;

Шуринова Николая Юрьевича – заместителя начальника отдела по взаимодействию с
сельскими территориями управления по благоустройству и развитию территорий
администрации Лысковского муниципального округа.»

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего постановления
в соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа и размещение его на
официальном сайте администрации Лысковского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления А.В.Кочмарёв